ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2016 года                                                                                                                         №14

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы городского округа Щербинка от 19.12.2016 № 13 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского округа Щербинка»

 В целях обеспечения прав и законных интересов участников публичных слушаний, руководствуясь статьями 30, 31, 32  Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 25 части 2 статьи 8, частью 5 статьи 14, Закона г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом 13 пункта 1 статьи 9, подпунктом 25 пункта 1 статьи 8, статьями 24 и 25 Устава городского округа Щербинка, принятого решением Совета депутатов городского округа Щербинка МО от 30.10.2007 № 176/38, решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.05.2016 № 288/30 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Щербинка»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы городского округа Щербинка от 19.12.2016 №13 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского округа Щербинка»  следующие изменения:
1.1.  пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Определить дату, время и место проведения собрания участников публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского округа Щербинка: 02 марта 2017 года в 19 часов 00 минут по адресу: город Щербинка, улица Театральная, дом 1-А, здание Дворца культуры города Щербинки. Время начала регистрации участников – 18 часов 00 минут.».
1.2.  пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа Щербинка и Рабочей группе организовать выставку демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки городского округа Щербинка (экспозицию) в период с 16.02.2017 по 22.02.2017 по адресу: г. Москва, г. Щербинка, ул. Театральная, д. 1-А, в здании Дворца культуры города Щербинки, в рабочие дни – с 10 часов 00 минут  до 17 часов 00 минут, в выходные дни – с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут.».
1.3.  В приложении № 4 «Порядок учета, место и время приема предложений и замечаний участников публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского округа Щербинка»  пункты 3 и 4 изложить в следующей редакции:
«3. Подача  в письменном виде предложений и замечаний, в том числе в виде записи предложений и замечаний в Журнале учета предложений и замечаний по проекту Правил землепользования и застройки городского округа Щербинка, в период проведения публичных слушаний, но не позднее дня проведения собрания участников публичных слушаний, производится в следующем порядке:
3.1.      По адресу: г. Москва, г. Щербинка, ул. Железнодорожная, д.4, кабинет 9:
- с момента публикации проекта Правил землепользования и застройки городского округа Щербинка по 15 февраля 2017 года, в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут;
- с 23 февраля 2017 года по 02 марта 2017 года, в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
3.2.     По адресу: г. Москва, г. Щербинка, ул. Театральная, д. 1-А, здание Дворца культуры города Щербинки:
 - с 16 февраля 2017 года по 22 февраля 2017 года, в рабочие дни с 10 часов 00 минут до 17 часов 00 минут,  в выходные дни – с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут.
4. Выступление на собрании участников публичных слушаний производится в следующем порядке:
 по адресу: г. Москва, г. Щербинка, ул. Театральная, д. 1-А, здание Дворца культуры города Щербинки: 02 марта 2017 года с 19 часов 00 минут во время проведения собрания в соответствии с Регламентом проведения собрания.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щербинские вести», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка  scherbinka-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                                            А.В. Цыганков